Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 26-07-2022
Insolventienummer F.02/22/105
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000239408:F001
Datum uitspraak 28-06-2022
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr P.A. Kerkhof

Algemene gegevens

Naam onderneming

| 2rEnterprises B.v. 26-07-2022
1

Gegevens onderneming

Werkmansbeemd 8 F 26-07-2022
4907 EW Oosterhout 1
kvk-nummer: 74725335

Activiteiten onderneming

Het (doen) verzorgen van reclame-uitingen alsmede het geven van adviezen 26-07-2022
op het gebied van marketing en videoproducties alsmede het (doen) 1
ontwikkelen van concepten alsmede productontwikkeling.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 78.350,00 € 8.148,00 €41.697,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=da5f272f-d8f6-ec11-a869-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f62e46c8-131c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

4

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
28-6-2022

t/m
25-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 22 uur 42 min

totaal 22 uur 42 min

Toelichting bestede uren

26-07-2022

1

26-07-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

100% van de aandelen wordt gehouden door R.L.F. Rutten Holding B.V., 26-07-2022
welke vennootschap ook tevens de enig bestuurder is. 1

1.2 Lopende procedures

I Vooralsnog zijn geen procedures bekend. 26-07-2022

1

1.3 Verzekeringen

Er liepen twee verzekeringen: een inventaris / goederenverzekering en een 26-07-2022
bedrijffsaansprakelijkheidsverzekering. Deze zijn / zullen worden beéindigd. 1

1.4 Huur

De vennootschap huurt een kantoorpand te Oosterhout. Met machtiging van 26-07-2022
de RC werd deze huurovereenkomst inmiddels opgezegd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Achterblijvende omzet enerzijds, naar zeggen van de bestuurder mede ook 26-07-2022
als gevolg van Corona waardoor opdrachtgevers opdrachten terugtrokken of 1
uitstelden, anderszijds te hoge kosten, met name personeelskosten.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-07-2022
4 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 26-07-2022
3 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-7-2022 4

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Het personeel werd door de curator geinformeerd over (de gevolgen van) het 26-07-2022
faillissement. De arbeidsovereenkomsten werden met machtiging van de 1

rechter commissaris inmiddels opgezegd. Het UWV is geinformeerd en intake

door het UWV heeft inmiddels plaatsgevonden.



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris

totaal €0,00 €0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen

Er werd een zeer beperkte kantoor inventaris aangetroffen. Deze zal worden 26-07-2022
verkocht. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Bodemvoorrecht is van toepassing. 26-07-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Er werd een zeer beperkte € 5.200,00
debiteurenportefeuille aangetroffen

totaal € 5.200,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I De debiteuren zijn aangeschreven en worden geind. 26-07-2022

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I € 14.845,00

5.2 Leasecontracten

Een bedrijffsauto en een aantal computers werden geleased. De
leaseovereenkomsten worden afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

Ten behoeve van de bank is een pandrecht gevestigd op debiteuren en
inventaris. De curator onderzoekt de geldigheid van dat pandrecht.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Onderwerp van nader onderzoek.

5.6 Retentierechten

I Onderwerp van nader onderzoek.

5.7 Reclamerechten

I Onderwerp van nader onderzoek.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I De curator moet de geldigheid van het pandrecht nog beoordelen.

26-07-2022

1

26-07-2022

1

26-07-2022
1

26-07-2022

1

26-07-2022

1

26-07-2022

1

26-07-2022
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I nvt 26-07-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I nvt 26-07-2022
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Onderwerp van nader onderzoek. 26-07-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Onderwerp van nader onderzoek. 26-07-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 26-07-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Onderwerp van nader onderzoek. 26-07-2022
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

I 26-07-2022
Toelichting 1
Onderwerp van nader onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

- 26-07-2022
Toelichting 1
Onderwerp van nader onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Onderwerp van nader onderzoek. 26-07-2022
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 2.355,00 26-07-2022
1

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 6 26-07-2022
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 32.488,39 26-07-2022

1
Toelichting

Vooralsnog is voor een bedrag ad € 32.488,39 aan vorderingen ter verificatie
aangemeld.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

| opheffen exart. 16 Fw. 26-07-2022

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I De crediteuren zijn aangeschreven en worden geinventariseerd. 26-07-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Geen procedures bekend. 26-07-2022

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

| 26-10-2022 26-07-2022

1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


